管箱式换热器冷却塔
您身边的中央空调定制专家
GRAD--The Central Air Conditioning
Customization Expert Around You
Tube box type heat exchanger in cooling tower
您身边的中央空调定制专家 The Cent ra l  A i r  Cond i t ion ing
Customization Expert Around You

250 5.5x3 1500x3 6300 1950 3800 125x2 125x2 80 40 50
300 7.5x3 1600x3 6600 2050 3800 125x2 125x2 80 50 50
350 7.5x3 1800x3 7200 2250 3950 150x2 150x2 100 50 65
400 7.5x3 1800x3 7800 2450 3950 150x2 150x2 100 50 65
450 11x3 2000x3 8400 2650 3950 150x2 150x2 100 50 65
500 11x3 2200x3 9000 2850 4100 200x2 200x2 100 50 65
600 15x3 2400x3 9600 3050 4250 250x2 250x2 100 50 65
您身边的中央空调定制专家 The Cent ra l  A i r  Cond i t ion ing
Customization Expert Around You
05
冷却塔设计条件：1、大气压力：P=99.4 kPa；干球温度：θ=31.5℃；
进出塔水温差 5℃ 6℃ 8℃
环境湿球温度 27℃ 28℃ 27℃ 28℃ 27℃ 28℃
36/31 37/32 36/31 37/32 37/31 38/32 37/31 38/32 39/31 40/32 39/31 40/32
FBPL-30 32 35 28 30 26 28 22 25 21 23 18 20
FBPL-50 61 65 45 50 55 60 40 45 42 45 35 39
FBPL-80 75 94 62 80 66 82 55 70 55 67 46 58
FBPL-100 95 106 79 100 87 98 72 93 70 86 58 74
FBPL-125 121 138 96 125 108 127 86 116 85 105 71 91
FBPL-150 138 160 116 150 125 146 103 138 103 127 86 110
FBPL-175 163 188 136 175 15 179 121 165 122 149 102 130
FBPL-200 190 212 158 200 174 196 144 186 140 172 116 148
FBPL-250 242 276 192 250 216 254 172 232 170 210 142 182
FBPL-300 276 320 232 300 250 292 206 276 206 254 172 220
FBPL-350 326 376 272 350 30 358 242 330 244 298 204 260
FBPL-400 380 424 316 400 348 392 288 372 280 344 232 296
FBPL-450 414 480 348 450 375 438 309 414 309 381 258 330
FBPL-500 484 552 384 500 432 508 344 464 340 420 284 364
FBPL-600 582 654 485 600 495 623 487 562 387 476 345 435
进出水温度
额定水量
 规格
三、管箱式换热器冷却塔选型表